
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 95 

от 31.07.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Предоставяне за безвъзмездно управление на Областна дирекция "Земеделие" – гр. 

Хасково на части от имот – частна общинска собственост, находящ се в град Любимец, ул. "Цар 

Освободител" № 11. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 12, ал.3 от Закона за общинската собственост, и 

чл.13, ал.2 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост 

и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - Кмет на Община Любимец с Вх. 

№ 86/15.07.2024г., Общински съвет - Любимец, 
 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Дава съгласие да бъдат предоставени на Областна дирекция "Земеделие" – гр. Хасково 

безвъзмездно за управление, за срок от 3 /три/ години, части от имот – частна общинска 

собственост, представляващи: помещение с площ от 15.00 кв.м, помещение с площ от 42.50 

кв.м и помещение с площ от 22.00 кв.м, разположени на първи етаж на полумасивна, двуетажна 

сграда, цялата с площ от 120 кв.м, находяща се в УПИ VIII – общ. комплексно обществено 

обслужване, в кв. 57A по плана на град Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, подробно 

описан в Акт за частна общинска собственост № 2210 от 26.04.2010 г. 

II. Помещенията да се ползват от Общинска служба "Земеделие" – гр. Любимец за 

осъществяване на дейност, като териториално звено на Областна дирекция "Земеделие" – гр. 

Хасково. 

III. Възлага на Кмета на общината, след влизане в сила на настоящото решение, да сключи 

договор за предоставяне за безвъзмездно управление на имота, описан в т. I от настоящото 

решение с Областна дирекция "Земеделие" – гр. Хасково. 
                     

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 31.07.2024г., Протокол № 12/31.07.2024г., т.10 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                     


